様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　　鯖江市長　　殿

住　所

学校等名

団体名

主宰者

鯖江市学生合宿型まちづくり活動支援事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け鯖江市指令　第　　号で交付決定通知のあった　　年度鯖江市学生合宿型まちづくり活動支援事業について、下記のとおり実施したので、鯖江市学生合宿型まちづくり活動支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　活動成果報告書（別紙様式第４号のとおり）
４　地域交流活動報告書（別紙様式第５号のとおり）

５　宿泊証明書（別紙様式第６号のとおり）
６　収支決算書（別紙様式第７号のとおり）

様式第４号（第７条関係）

活 動 成 果 報 告 書

　　年　　月　　日付け鯖江市指令　第　　号で交付決定通知のあった　　年度鯖江市学生合宿型まちづくり活動支援事業に係るまちづくり活動の成果について、参考資料を添付して下記のとおり報告します。

	まちづくり活動の概要

	活動（研究、スポーツ、学習）成果

様式第５号（第７条関係）

地 域 交 流 活 動 報 告 書

　　年　　月　　日付け鯖江市指令　第　　号で交付決定通知のあった　　年度鯖江市学生合宿型まちづくり活動支援事業に係る地域交流活動について、参考資料を添付して下記のとおり報告します。

	実施日時

	実施場所

	参加人数

	活動内容
	【該当する活動に○をつけてください。】

①観光施設の見学　　②農林漁業体験　　③ものづくり体験

④スポーツ、文化団体との交流、指導　　⑤地域行事への参加

⑥その他

	【具体的に記載してください。】

	地元の団体名

活動写真添付（１枚以上）

※活動にかかった経費がある場合は、領収書等（原本またはコピー）を添付すること（例：施設利用料等）。
様式第６号（第７条関係）

宿 泊 証 明 書

	住所

	学校等名

	団体名

	宿泊期間
	年　 月　 日～　　　　年　 月　 日（ 　泊 　日）

	宿泊延べ人数
	人

	内訳
	人（　　　　年　 月　 日）

	人（　　　　年　 月　 日）

	人（　　　　年　 月　 日）

	人（　　　　年　 月　 日）

	人（　　　　年　 月　 日）

上記内容に相違ないこと証明します。

年　 月　 日

宿泊施設住所

宿泊施設名称

宿泊施設管理者　　　　　　　　　　　　　印

※　宿泊したことが分かる領収書（原本またはコピー）を添付すること。
様式第７号（第７条関係）

収 支 決 算 書

収入の部

	区分
	予算額(円)
	決算額(円)
	比較増減(円)
	摘要

	計

支出の部

	区分
	予算額(円)
	決算額(円)
	比較増減(円)
	摘要

	計

うち、補助対象経費　　　　　　　円
様式第８号（第８条関係）

年　　月　　日

　　鯖江市長　　殿

住　所

学校等名

団体名

主宰者

鯖江市学生合宿型まちづくり活動支援事業補助金請求書

　　　年　　月　　日付け鯖江市指令　第　　号で交付決定通知のあった　　年度鯖江市学生合宿型まちづくり活動支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

	１　請求金額
	　金　　　　　　　　　　　　　円

	２　振込先
	金融機関名

	　支店等名

	　口座番号
	普通・当座

	　フリガナ

	　口座名義

	３　添付書類
	　補助金交付指令書の写し、通帳のコピー